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Niniejszy środek smarny  stosowany zgodnie z zaleceniami nie stwarza żadnego zagrożenia. 
Kartę charakterystyki produktu zgodną z przepisami WE można uzyskać od lokalnego dostawcy lub ze strony internetowej 
 www.quick-fds.com. 

 

 

Trudno palny olej hydrauliczny.  
 

ZASTOSOWANIA 
 

Płyn hydrauliczny   HYDRANSAFE HFA S5 jest koncentratem syntetycznego płynu hydraulicznego, 
rozpuszczalnym w wodzie, stosowanym w systemach hydraulicznych, które są  
przeznaczone do pracy z trudno palnymi płynami hydraulicznymi typu HFA, roztworami 
wodnymi. 

 HYDRANSAFE HFA S5 jest zwykle używany jako 3 % roztwór  wodny, do rozcieńczania 
stosuje się wodę demineralizowaną lub z kranu. 

 HYDRANSAFE HFA S5 jest przeznaczony do stosowania w obszarach gdzie może 
zaistnieć zagrożenie pożarowe, takich jak koksownie, walcownie, przemysł stalowy, 
kopalnie i odlewnie. 

 Zakres temperatur pracy od +5 do +55 °C. 
 Temperatura magazynowania:  od + 5 °C do + 50 °C. 

 

SPECYFIKACJE 
 

Specyfikacje międzynarodowe  ISO 6743/4 HFAS 
 

ZALETY 
 

  HYDRANSAGE HFA S5 jest po zmieszaniu z dobrej jakości wodą i wlaniu do czystego 
układu hydraulicznego bardzo stabilnym  jednofazowym roztworem, nie zawierającym 
oleju. 

 Roztwór HYDRANSAFE HFA S5 bardzo mało się pieni i jest kompatybilny z typowymi 
elastomerami stosowanymi w instalacjach hydraulicznych przeznaczonych dla cieczy 
typu HFA (ISO 6072 NBR i FKM). 

 Roztwór HYDRANSAFE HFA S5 ma doskonałą filtrowalność, co umożliwia stosowanie 
dokładnych filtrów. 

 Roztwór HYDRANSAFE HFA S5 zapewnia doskonałą ochronę  antykorozyjną 
wszystkich metali zwykle używanych w układach hydraulicznych (ISO IP 287). 

 Roztwór HYDRANSAFE HFA S5 jest bardzo odporny na namnażanie się bakterii i 
grzybów, przez co nie ma  kosztownych przestojów i  nieprzyjemnego zapachu. 

   Jego trwałość zapewnia długi czas pracy i redukuje konieczność częstych przeglądów – 
okresy między przeglądami są  razy dłuższe niż dla emulsji HFAE na bazie olejowej 
(ciecze typu HFAE).  

 

TYPOWE WŁAŚCIWOŚCI METODY JEDNOSTKI HYDRANSAFE HFA S5 

Wygląd zewnętrzny Wzrokowo  Roztwór żółto-brązowy 

Gęstość w 15 °C DIN 51757 kg/m
3
 1088 

Lepkość w 40 °C DIN 51562 mm
2
/s 8 

Wodny 3 % roztwór     

pH DIN 51369 - 9,2 

Test korozji DIN 51360-2 stopień 0 

Powyższe wartości są wartościami średnimi podanymi jedynie dla informacji. 
 


